CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2/2023

Pelo presente instrumento firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, denominada
CONTRATANTE, situada na Rua Vereador Olímpio de Barros, nº 100, Jardim Oreana, em Boituva/SP, CEP
18550-130, inscrita no CNPJ sob o nº 01.839.446/0001-77, neste ato representada pelo seu Presidente,
Sr. Anderson Davi Nogueira Martins, inscrito no CPF sob o nº 331.XXX.XXX-84, e do outro lado, a empresa
MEDSURE SEGURANÇA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA, denominada CONTRATADA, inscrita no CNPJ
37.500.890/0001-00, pessoa jurídica de direito privado com sede na Rua São Paulo, 375 – Jardim Bela
Vista – CEP 18.557-612, Boituva/SP, neste ato representada por Leopoldo Vieira, portador do CPF nº
277.XXX.XXX-18,  fica celebrado o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de
Serviços Técnicos Especializados na área de medicina do trabalho e saúde ocupacional para funcionários
da Câmara Municipal de Boituva, conforme as diretrizes e demais dispositivos da Norma
Regulamentadora NR-1, NR-7 e NR-15 do Ministério do Trabalho (Contrato nº 2/2023), ao qual se
subordinam as partes, e regido pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA 1ª Fica prorrogado o Contrato supra por mais 12 (doze) meses, a partir de 24/02/2024,
permanecendo os valores pactuados na Cláusula Sexta do Contrato nº 2/2023.

CLÁUSULA 2ª Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato original. E por estarem justos
e acordados, firmam o presente instrumento, de forma digital, com validade jurídica conforme MP
2.200-2/01, Art.10º, §2, para que surta seus efeitos jurídicos e legais.

Boituva/SP, 6 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA MEDSURE SEGURANÇA E MED. OCUP. LTDA

Contratante Contratada

ANDRESSA BACCILI
Gestora do contrato

Elder Afonso Scomparim José Alberto Machado
Testemunha Testemunha

ANDRESSA
BACCILI:355972
58877
2024.02.06
11:44:02-03'00'

ANDRESSA
BACCILI:35
597258877

MEDSURE SEGURANCA E
MEDICINA OCUPACIONAL
LTDA:37500890000100

Assinado de forma digital por
MEDSURE SEGURANCA E MEDICINA
OCUPACIONAL LTDA:37500890000100
Dados: 2024.02.09 15:20:35 -03'00'

JOSE ALBERTO
MACHADO:10678281840
2024.02.15
10:08:40
-03'00'
2023.3.0

JOSE ALBERTO
MACHADO:106

78281840

		2024-02-15T12:13:28-0300
	ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS:33153749884